‘de BICHLINGES ef tres filias 5 ex quibus unam , nomine
ETHELINDAM, accepit VVELPHO, Dux Bauariae ; et poft-
guam eam repudianit, duxiteam HERIMAN NVS, Comesde
Caluerla , genuitque ili RERIMANNYVM Comitems. Tertiam
uero duxit CONRADVS, Comes de Arnesberge 5 gentitque
ex ea Fridericum Comiten.

Chronographus Saxo , ad A. 1111 » pag. 282: 0da,
Marchioniffi, obiit. Haec fuit fliaftra O TTONIS, Ducis
de Northeim, qui ex matre ipfius , RICHEZA nomine , tres
filios procreauit , et filias tres; ex quibus wHAm, 1omine BT HIw
LIND AM, accepit VVELFVS , Dux Banarine , et poftquam
illam repudianit , duxit eam HERMANNYVS de Calnerla, ge-
nwitque ex ills HER M ANNV M Comiitem, Secunda,nomine 1D As
WAP[it THIEMONT, Comiti de VVitiy > peperitque illi dwos
ﬁllﬂ{ » DEDVM Comitems , et CVYNR ADVM Marchionen.
Tertiam uero fumfit CYNRADYS , Comes de Amesberch, 44aé dicta
eft * * genuitque ex: ea Fridevicum Comiteny, ., e

") Amnalifta Saxo > D481 : MILPERICYS, filins Theodorici, Comitis de
Ploveke , duxit widnam Theodorici, Comitis de Katalenburch, no-

mine

mine ADELAM ; quae ei genait duos filios , Bernbardum Comiten,
et Convadwm Marchionen.
Conf. Diﬁloma in Leucfeld. 4utiquit. Katlenb, p.22.

#) Chronographus Saxo, ad A. 11442 Rodulfus, Comes de Staden |
anterfetius eft a Transalbianis Saxonibus. -- ~= . siGrribys, Co-
mes de Bouminiburg , etiam obiit , et in ambobus ceffauit miferabilie
ter dedutta antiquitus prolis fucceffio. ;

0) Amalifta Saxo, ad A. 1101 : HENRICVS Craffis, potentiffimus Co=
mes Saxoniae , Marchiam Frefiae ab Imperatore in beneficium [ufce~
pit = qui profectus in Frefiam -~ unlneratur a nautis, fimul et Juffoca«
tur. “Vxor autem ipfius GERTRVDIS , [oror Ecberti , Marchionis
duniovis, uix enafit.” Habuit autem duas ﬁl_ms, RICHENZAM, poft-
ea Imperatricem , 6 GERTRVDEM , Palatinam Comitiffam.  Huius
tanti wiri, utpote otTTONIS de Northeim , potentiffimi quondam Ba-
aariae Ducis, filii, qui nimivum totius Saxoniae principatum fecundus
abRegegerebat,interitus ab uninerfo regno Teutonico graniterferebatur.

Conradus Vr{pergenfis mortem Henrici huius Crafi refertad
A. 1103, pag. 185. Chronographus Saxo , ad A. 1102, pag.
279. -- Albertus Stadenfis , ad A. 1101, pag. 146 : Conf,
Annales Hildeshemienfes , ad eundem annum 1101, apud Leib-
nitium, T. I, pag. 733. Eius Epitaphium refert Leuckfeld.
in Antiquit. Bursfeld. pag. 13 :

ANNO MCI. IV IDVS APRIL. SEPVLTVS
EST HIC GENEROSVS COMES HENRICVS. FILIVS
OTHONIS DVCIS. FYVNDATOR HVIVS COENOBII.

p) LambertusSchafnaburgenfis, ad A. 1071, pag. 181: vvELF, fi-
lins Azzonis , Marchionis Ialoram , Ducatum Baioariae Jufeepit.  Is
filiam oTTON1S, Ducis Baioariorum, uxorem duxerat. == - « At
deinde filiam eins (Ottonis) acomplexibus fuis et thori confortio fe-
oregauit , patrique vemifit. »

g) Hiftoria fundationis monafterii Hacklingenfis , apud Becmannum ,
Hiftor. Aubalt, T I, p. 144 : Pofthaec HELPERICVS Comes (de
Ploezke) dnxit Comitiffam ADELAM , et genuit ex ea dyos filios
BERNARDYNM €f CVNRADVM , cuius nomei ¢ft de Saffenblome ( flos
Saxoniae) et duas filias, \RMENGARDAM, Abbatiffam , et ypcr-
T1LDEM , Comitiffam. ¢

Conf. Dgploma Rudolphi, Epifcopi Halberftadenfis, de A.
1144, apud Becmannum, 7, 11y, pag. 143. :

#) Vetus Chronicon Ducum Brunfuicenfium , apud Leibnitium ;

p. 16 : HENRICVS Catulus ; gener Regis LvDER1r de GERTRVDE,

Jilia Regis nnica , Sennit HENRIGVM Leonem ; qui ex patre duo; Dtu-
. ' o B2 catus

catus Bavvasiae et Saxoniae obtinuit ; ex matye proprietatem in Brans
Jvvigh poffedit. Conf, Fragmentum Genealogiae Dycum Brunfiric,
apud Leibnitium, Pag. 18 : et Helmoldus, in Chronico Slanorum
cap. LV (Lvir),

Otto Frifingenfis, Zibr. VI1 Chron, cap. 26, p. 145. : Con=
tadus Rex Saxoniam ingreffits, data in uxorem widua Ducis HENRICI,
LOTHARN Imperatoris filia, fratri fito, nENR1CO, Marchioni (Au-
ftriae) , pacem cum Saxanibusfecit,ez'dcmgzzc Marchioni Novicuin Dy
catum, quem confilio Matris, Ducis nENRiCY filins (Henricus Leo)
dam abdicauerat conceffit. Conf, Conradus Vrfpergenfis, in zita
Conradi 111, p. 214.

Hafelbachius,in Chronico Auftriaco,apud Pezium, P- 705, Se-
cundys Leopoldi filius, RENRICVS, dittus Tochfamergott, primns Dusx
Auftviage. == . Fuit etiam Dux Bayaviae, et duas uxores babuit :
GERTRVDEM, filiam LoTnARI Caefaris, Ducis Saxonize , velitam
MENRICI Superbi, Ducis Saxoniae et Banarize ; quae in party obiit.
Secundauxor eius, Theodora, Emanyelis Caefaris Graccorum neptis.etc.
Conf. Chronicon Mellicenfe, ad A. 1142.

Chronicon S. Pantalionis,apud Eccardum,pag. 931, ad A.1143;
Domina GERTRVD, praeditta Dudtrix,coninx TENRICT Jfratvis Regis,
ob difficultatem Dartus,diem clanfit fupremum, et apud patrem , ac mg-
irem, et priovem coniugem Juum RENRICVM,CHim moerore totiys Saxo-
uiae, fepelitur in Lutheron, Conf, Chronographus Saxo, a4 ey
dem annum,

Sed,cum plura {criptorum loca hae chartae non capiant,hic defino,
et ad extremum GENEROSISSIMYM huius opidiDominum PRAEFE-
CTYM, PATRESQUE ACADEMIAE VENERANDOS, item et crvesgeneris
et doctrinae nobilitate florentifimos, €a, qua par eft, humanitate
f0go oroque,ut craftino die, hora quidem prima a meridie, orationi
Academicae interefle ne grauengur.Surget enim inuenisPereximius
et a morum probitate fingulariqueinduftria iure meritoque come
mendandus, Dn. 10HANNES HENRICVS DRUMEL, Norimbergenfis,
diuiniorum et humaniorum literarum cultor folertifimus, qui de
HORIMBERGA ante haec fex {aecula a Lotrario Imperatore Impe-
riorurfus uindicata,differet,pro falute et perenni felicitate pATRIAE
fimul pia wota nuncupaturus. Equidem hoc argumentum, pro €3,